
Absendliste: Gewinn und Verlust
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

Standblatt / Kehr 2'999.00

Einnahmen Ausgaben GewinnStich

Einnahmen Ausgaben Auszahlung Rundung Gewinn

-1'055.00 1'944.00

Stich

1'708.00 -1'007.05 512.40Sektion -188.55

0.852'056.00 -1'224.35 617.65Gruppe -214.85

0.601'708.00 -151.20 513.00Auszahlungsstich -1'044.40

952.00 -496.90 455.10Kranzstich 0.00

0.00 0.00 0.00Juniorenstich 0.00

0.00 0.00 0.00Veteranenstich 0.00

-1'447.80 1.45

Einnahmen Ausgaben GewinnStich

2'415.00 -1'910.25 504.75Nachdoppel

0.00 0.00 0.00Ehrengaben

552.00 -537.20 14.80Emmestich

0.00 0.00 0.00Kehrserie

0.00 0.00 0.00Festmeisterschaft

0.00 0.00 0.00Matchmeisterschaft

Einnahmen Ausgaben GewinnKombination

0.00 0.00 0.00Kombination 1

0.00 0.00 0.00Kombination 2

0.00 0.00 0.00Kombination 3

0.00 0.00 0.00Kombination 4

Einnahmen Ausgaben Auszahlung GewinnTotal

12'390.00 -6'381.95 4'561.70-1'446.35
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Absendliste: Gewinn und Verlust
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

(Stich-Abgabe EASV)

0.00EASV-Abgabe: %

Stich-Einnahmen EASV-AbgabeGewinn 1Stich

1'708.00512.40Sektion

1'636.00 0.00617.65Gruppe

1'708.00 0.00513.00Auszahlungsstich

952.00 0.00455.10Kranzstich

0.00 0.000.00Juniorenstich

0.00 0.000.00Veteranenstich

Stich-EinnahmenGewinn 1Stich

2'415.00504.75Nachdoppel

0.000.00Ehrengaben

552.0014.80Emmestich

0.000.00Kehrserie

0.000.00Festmeisterschaft

0.000.00Matchmeisterschaft

Stich-Einnahmen EASV-AbgabeGewinn 1Kombination

0.00 0.000.00Kombination 1

0.00 0.000.00Kombination 2

0.00 0.000.00Kombination 3

0.00 0.000.00Kombination 4

Stich-Einnahmen EASV-AbgabeGewinn 1Total

10'282.00 0.004'561.70

0.00

Gewinn 2

512.40

617.65

513.00

455.10

0.00

0.00

EASV-Abgabe

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Gewinn 2

504.75

0.00

14.80

0.00

0.00

0.00

Standblatt / Kehr 1'311.00

Stich-Einnahmen EASV-AbgabeGewinn 1Stich

0.001'944.00

Gewinn 2

1'944.00

Gewinn 2

0.00

0.00

0.00

0.00

Gewinn 2

4'561.70
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Absendliste: Sektion
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

Einnahmen:

Total Einnahmen : 1'708.00

0 0.00 0.00à :
0 0.00 0.00à :

0 0.00 0.00à
0 0.00 0.00à

:

0 0.00 0.00à
:

0 0.00 0.00à
:
:

Total Ausgaben : 1'007.05

1'708.00
-1'007.05

512.40

Total Einnahmen:
Total Ausgaben:

Gewinn:

Gewinn:

25
211

5

Sektions-Doppel
Sektion
Sektion (NW)

0.00
8.00
4.00

:
:
:

0.00
1'688.00

20.00

à
à
à

Ausgaben: 648 Scheibenbilder à 0.14 : 90.72
216 Standentschädigung pro Stich à 0.00 : 0.00

0 1/1-Kranzauszeichnung à : 0.0012.00
0 1/2-Kranzauszeichnung à : 0.007.00
0 1/3-Kranzauszeichnung à : 0.005.33
0 1/4-Kranzauszeichnung à : 0.004.50

11 1/1-Kranzkarte à : 93.508.50
87 1/2-Kranzkarte à : 456.755.25
88 1/3-Kranzkarte à : 366.084.16
0 1/4-Kranzkarte à : 0.003.50

70.00 % der Einnahmen: 1'195.60
Abzüglich aller Auslagen: -1'007.05

188.55Total Auszahlung:

Auszahlung:

Zuweisung an: Auszahlungsstich

-188.55Total Auszahlungen

Statistik:
216Total Stiche:

Anzahl Kranz-Resultate: 186

Kranz-Quote: 86.11%

60 1
59
58

5
11

57 25
56
55

18
25

Punkte: Anzahl:

Kranzquote: Resultate:
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Absendliste: Gruppe
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

Einnahmen:

Total Einnahmen : 2'056.00

0 0.00 0.00à :
0 0.00 0.00à :

5 KK Gruppenpreise 12.50 62.50à
5 KK Gruppenpreis 10.50 52.50à

:

15 KK Gruppenpreis 8.50 127.50à
:

0 0.00 0.00à
:
:

Total Ausgaben : 1'224.35

2'056.00
-1'224.35

617.65

Total Einnahmen:
Total Ausgaben:

Gewinn:

Gewinn:

28
203

3

Gruppen-/Mannschafts-Doppel
Gruppe
Gruppe (NW)

15.00
8.00
4.00

:
:
:

420.00
1'624.00

12.00

à
à
à

Ausgaben: 618 Scheibenbilder à 0.14 : 86.52
206 Standentschädigung pro Stich à 0.00 : 0.00

0 1/1-Kranzauszeichnung à : 0.0012.00
0 1/2-Kranzauszeichnung à : 0.007.00
0 1/3-Kranzauszeichnung à : 0.005.33
0 1/4-Kranzauszeichnung à : 0.004.50

11 1/1-Kranzkarte à : 93.508.50
83 1/2-Kranzkarte à : 435.755.25
88 1/3-Kranzkarte à : 366.084.16
0 1/4-Kranzkarte à : 0.003.50

70.00 % der Einnahmen: 1'439.20
Abzüglich aller Auslagen: -1'224.35

214.85Total Auszahlung:

Auszahlung:

Zuweisung an: Gruppe

-214.85Total Stich-Auszahlungen

Statistik:
206Total Stiche:

Anzahl Kranz-Resultate: 182

Kranz-Quote: 88.35%

60 0
59
58

4
16

57 22
56
55

25
28

Punkte: Anzahl:

Kranzquote: Resultate:

0.85Rundungs-Differenz (bei Auszahlung)

Zuweisung aus: Sektion
Kranzstich
Juniorenstich
Veteranenstich

0.00
0.00
0.00
0.00

214.85Gesamt-Auszahlung (theoretisch):
-0.85Rundungs-Differenz:

214.00Gesamt-Auszahlung (effektiv):

Punkte: Anzahl:
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Absendliste: Gruppe
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

Multiplikatoren-Tabelle:

Resultat Anzahl
Resultate

Multiplikator
(Tabelle)

Multiplikator
Total

Betrag
Einzel

Betrag
Total

60 0 15.00 0.00 4.35 0.000.00%
59 4 13.00 52.00 3.75 15.001.94%
58 16 11.00 176.00 3.20 51.207.77%
57 22 9.00 198.00 2.60 57.2010.68%
56 25 7.00 175.00 2.00 50.0012.14%
55 28 5.00 140.00 1.45 40.6013.59%

741.00 214.0095 46.12%

"Multiplikator 1" =
Total Auszahlungsbetrag

Summe "Total Multiplikator"
=

214.85

741.00
= 0.2899

Berechnung des "Multiplikator 1" :

Berechnung der Rundungs-Differenz:

Total Auszahlungsbetrag (effektiv; gemäss obiger Tabelle) :
Total Auszahlungsbetrag (theoretisch; gemäss Stichabrechnung) :

Rundungs-Differenz :

214.00
214.85

-0.85
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Absendliste: Auszahlungsstich
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

Einnahmen:

Total Einnahmen : 1'708.00

0 0.00 0.00à :
0 0.00 0.00à :

0 0.00 0.00à
0 0.00 0.00à

:

0 0.00 0.00à
:

0 0.00 0.00à
:
:

Total Ausgaben : 151.20

1'708.00
-151.20

513.00

Total Einnahmen:
Total Ausgaben:

Gewinn:

Gewinn:

211
5

Auszahlungsstich
Auszahlungsstich (NW)

8.00
4.00

:
:

1'688.00
20.00

à
à

Ausgaben: 1080 Scheibenbilder à 0.14 : 151.20
216 Standentschädigung pro Stich à 0.00 : 0.00

70.00 % der Einnahmen: 1'195.60
Abzüglich aller Auslagen: -151.20

1'044.40Total Auszahlung:

Auszahlung:

Zuweisung an: Auszahlungsstich

-1'044.40Total Stich-Auszahlungen

Statistik: 216Total Stiche:

100 0
99
98

2
3

97 2
96
95

16
12

Resultate:

0.60Rundungs-Differenz (bei Auszahlung)

Zuweisung aus: Sektion
Kranzstich
Juniorenstich
Veteranenstich

188.55
0.00
0.00
0.00

1'232.95Gesamt-Auszahlung (theoretisch):
-0.60Rundungs-Differenz:

1'232.35Gesamt-Auszahlung (effektiv):

Punkte: Anzahl:

Gruppe 0.00
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Absendliste: Auszahlungsstich
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

Multiplikatoren-Tabelle:

Resultat Anzahl
Resultate

Multiplikator
(Tabelle)

Multiplikator
Total

Betrag
Einzel

Betrag
Total

100 0 15.00 0.00 22.90 0.000.00%
99 2 13.50 27.00 20.60 41.200.93%
98 3 12.00 36.00 18.30 54.901.39%
97 2 10.50 21.00 16.00 32.000.93%
96 16 9.00 144.00 13.75 220.007.41%
95 12 8.00 96.00 12.20 146.405.56%
94 14 7.00 98.00 10.70 149.806.48%
93 16 6.00 96.00 9.15 146.407.41%
92 8 5.00 40.00 7.60 60.803.70%
91 24 4.50 108.00 6.85 164.4011.11%
90 15 4.00 60.00 6.10 91.506.94%
89 14 3.50 49.00 5.35 74.906.48%
88 11 3.00 33.00 4.55 50.055.09%

808.00 1232.35137 63.43%

"Multiplikator 1" =
Total Auszahlungsbetrag

Summe "Total Multiplikator"
=

1232.95

808.00
= 1.5259

Berechnung des "Multiplikator 1" :

Berechnung der Rundungs-Differenz:

Total Auszahlungsbetrag (effektiv; gemäss obiger Tabelle) :
Total Auszahlungsbetrag (theoretisch; gemäss Stichabrechnung) :

Rundungs-Differenz :

1232.35
1232.95

-0.60
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Absendliste: Kranzstich
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

Einnahmen:

Total Einnahmen : 952.00

0 0.00 0.00à :
0 0.00 0.00à :

0 0.00 0.00à
0 0.00 0.00à

:

0 0.00 0.00à
:

0 0.00 0.00à
:
:

Total Ausgaben : 496.90

952.00
-496.90

455.10

Total Einnahmen:
Total Ausgaben:

Gewinn:

Gewinn:

115
2

Kranzstich / HD
Kranzstich / HD (NW)

8.00
4.00

:
:

920.00
8.00

à
à

Ausgaben: 363 Scheibenbilder à 0.14 : 50.82
121 Standentschädigung pro Stich à 0.00 : 0.00

0 1/1-Kranzauszeichnung à : 0.0012.00
0 1/2-Kranzauszeichnung à : 0.007.00
0 1/3-Kranzauszeichnung à : 0.005.33
0 1/4-Kranzauszeichnung à : 0.004.50
2 1/1-Kranzkarte à : 17.008.50

12 1/2-Kranzkarte à : 63.005.25
88 1/3-Kranzkarte à : 366.084.16
0 1/4-Kranzkarte à : 0.003.50

50.00 % der Einnahmen: 476.00
Abzüglich aller Auslagen: -496.90

0.00Total Auszahlung:

Auszahlung:

Zuweisung an: Auszahlungsstich

0.00Total Auszahlungen

Statistik:
121Total Stiche (HD/ND):

Anzahl Kranz-Resultate: 102

Kranz-Quote: 84.30%

60 0
59
58

7
15

57 7
56
55

13
10

Punkte: Anzahl:

Kranzquote: Resultate:

4
0

Kranzstich / ND
Kranzstich / ND (NW)

6.00
3.00

:
:

24.00
0.00

à
à
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Absendliste: Nachdoppel
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

Einnahmen:

Total Einnahmen : 2'415.00

0 0.00 0.00à :
0 0.00 0.00à :

956
10

Nachdoppel
Nachdoppel (NW)

2.50
2.50

:
:

2'390.00
25.00

à
à

0 0.00 0.00à
0 0.00 0.00à

:

0 0.00 0.00à
:

0 0.00 0.00à
:
:

Total Ausgaben : 1'910.25

Ausgaben: 966 Scheibenbilder à 0.14 : 135.24
966 Standentschädigung pro Stich à 0.00 : 0.00

9 à 50.00 450.00100(1)
1 à 30.00 30.00100(f)

22 à 25.00 550.0099(1)
5 à 25.00 125.0099(f)

28 à 10.00 280.0098(1)
7 à 10.00 70.0098(f)

37 à 5.00 185.0097(1)
17 à 5.00 85.0097(f)

:
:
:
:
:
:
:
:

Minimalbetrag (gemäss Schiessplan) : 0.00
Effektiv abgegebener Wert (gem. separater Schlussabrechnung) : 0.00

0.00

Abgabe:

2'415.00
-1'910.25

504.75

Total Einnahmen:
Total Ausgaben:

Gewinn:

Gewinn:

Statistik: Kategorie B:
384 1
383
382

0
5

381 4
380
379

7
3

Punkte AnzahlKategorie A: Anzahl 100er: 10
Anzahl 99er: 27
Anzahl 98er: 35
Anzahl 97er: 54
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Absendliste: Emmestich
EMMENTALSCHIESSEN  2011     Hasle-Rüegsau

Einnahmen:

Total Einnahmen : 552.00

0 0.00 0.00à :
0 0.00 0.00à :

0 0.00 0.00à
0 0.00 0.00à

:

0 0.00 0.00à
:

0 0.00 0.00à
:
:

Total Ausgaben : 537.20

552.00
-537.20

14.80

Total Einnahmen:
Total Ausgaben:

Gewinn:

Gewinn:

44
2

Emmestich / HD
Emmestich / HD (NW)

12.00
12.00

:
:

528.00
24.00

à
à

Ausgaben: 230 Scheibenbilder à 0.14 : 32.20
46 Standentschädigung pro Stich à 0.00 : 0.00

Minimalbetrag (gemäss Schiessplan) : 0.00
Effektiv abgegebener Wert (gem. separater Schlussabrechnung) : 0.00

0.00

Abgabe:

Statistik:

100 0
99
98

0
5

97 3
96
95

3
7

Resultate: Punkte: Anzahl:

46Total Stiche (HD/ND):
Anzahl Kranz-Resultate: 8

Kranz-Quote: 17.39%

Kranzquote:

7 25.00 175.00à
18 15.00 270.00à

:
:

(4)
(3)

18

39.13%

Stufe 4: Stufe 3: Stufe 2:

5

10.87%

0
0

Emmestich / ND1
Emmestich / ND1 (NW)

9.00
9.00

:
:

0.00
0.00

à
à

0
0

Emmestich / ND2
Emmestich / ND2 (NW)

0.00
0.00

:
:

0.00
0.00

à
à

5 12.00 60.00à
14 0.00 0.00à

:
:

(2)
(1)

Stufe 1:

15

32.61%

Total:

46

100.00%

Punkte: Anzahl:

Ämmitaler z'Vieri
Grosses Bureznüni
Kleines Bureznüni

0 Gruppen / Emmestich 0.00 : 0.00à
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